
1 

 

  

 
Okresní fotbalový svaz Děčín, Ústecká 1961/3, 405 02 Děčín 

(mobil 734 622 232, e-mail: fotbalofsdc@seznam.cz) 

 
06/2022–6. května 2022 jednání STK OFS Děčín 

 
Přítomni: J. Oborník, P. Sejkora, D. Sieber, L. Šefčík  

 
Došlá pošta: 

SK Březiny, FK Jílové – tabulka a výsledky turnaje mladších přípravek 

FK Varnsdorf, SK Šluknov, FK Varnsdorf – tabulka a výsledky turnaje mladších přípravek 

SK Velký Šenov – změna termínu a začátku utkání dospělých A1A – 2407 

FK Huntířov - – změna začátku a hřiště utkání dospělých A2A –1606, 1701 

FK Malšovice – změna termínu a začátku utkání mladších žáků F1A – 1301 
FK Františkov n. Pl. – vyjádření k nedostavení se k utkání dospělých A2A – 1503 
Union Děčín – odvolání proti rozhodnutí STK OFS Děčín ze dne 22.4.2022 

 
Schvaluje výsledky 

 
 

Okresní přebor dospělých 18 kolo 19 kolo    

Okresní soutěž dospělých 14 kolo 15 kolo    

Okresní přebor starších žáků  12 kolo 13 kolo    

Okresní přebor mladších žáků 12 kolo 13 kolo mimo F1A - 1101, 1301  

Okresní přebor starších přípravek  11 kolo 12 kolo    

Okresní přebor mladších přípravek SEVER 11 turnaj 12 turnaj 13 turnaj   

Okresní přebor mladších přípravek JIH 13 turnaj 14 turnaj    

 

STK OFS Děčín projednala odvolání klubu TJ Union Děčín – spolek, 

proti rozhodnutí STK OFS Děčín ze dne 22.4.2022. 

STK OFS Děčín po projednání dne 28.4.2022 částečně vyhověla odvolání viz. rozhodnutí DK OFS Děčín ze 

dne 28.4.2022. 

 

STK OFS Děčín, po projednání předala do DK OFS Děčín oddíl: 
 
 

4210281 TJ SK Markvartice z.s. - viz. rozhodnutí DK OFS Děčín ze dne 28.4.2022 

– za nedostavení se k utkání Okresního přeboru dospělých 2021421A1A1804  

Trest: kontumace výsledku ve prospěch SK Velký Šenov 3:0  

pokuta 5000,- Kč, dle RS OFS Děčín čl. 7 
 

4210211 FK Chřibská 

– za nedostavení se k utkání Okresní soutěže dospělých 2021421A2A1501  

Trest: kontumace výsledku ve prospěch FK Bynovec 3:0  

pokuta 5000,- Kč, dle RS OFS Děčín čl. 7 
 

4210161 FK Františkov n. Pl., z.s. 

– za nedostavení se k utkání Okresní soutěže dospělých 2021421A2A1503  

Trest: kontumace výsledku ve prospěch SK STAP-TRATEC Vilémov „B“ 3:0  

pokuta 5000,- Kč, dle RS OFS Děčín čl. 7 

 



2 

 

 

 

STK OFS Děčín uděluje finanční postih: 
 

TJ SK Markvartice neúčast na 13 turnaji mladších přípravek – bez omluvy 500,- Kč 

TJ SK Markvartice neúčast na 14 turnaji mladších přípravek – bez omluvy 500,- Kč 

FK Malšovice změna termínu a začátku utkání mladších žáků F1A – 1301 500,- Kč 

SK Verneřice zápis o utkání nepotvrzen vedoucím družstva F1A - 1204 200,- Kč 

 

STK OFS Děčín předala do DK OFS Děčín kluby, 
za obdržené ŽK v rámci utkání (čl. 7 bod g) RS OFS Děčín): 

 

4 ŽK A1A1805 FK Dolní Poustevna 200,- Kč 

4 ŽK A1A1806 TJ Krásná Lípa 200,- Kč 

 

STK OFS Děčín informuje kluby, 
 

• že v současné době je nedostatek rozhodčích, a proto se může v jarní části stát, že nebude na 

utkání mládeže delegován žádný rozhodčí. Stejná situace je i pro soutěž dospělých kde se může k 

utkání dostavit 1 nebo 2 rozhodčí. Proto komise apeluje na kluby, aby si zajistili ze svých řad 

rozhodčího/laika 

▪ že jsou zadány změny termínů a začátků utkání v IS. FAČR dle dohod evidovaných v IS. FAČR 

 
Proti rozhodnutí STK OFS Děčín se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 7 

dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Děčín. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění 

na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 
 
příští jednání STK OFS Děčín se uskuteční 20. května 2022 od 10 hodin v Děčíně 

 
 

    Pavel Sejkora v. r. 
předseda STK OFS Děčín 

 


